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
Haushaltstätigkeiten etc. Bei Interesse bitte
ab 16.30 Uhr melden unter:
Tel. 01 76 / 58 71 25 38 (43/69)

Wir suchen Aushilfen
m/w auf 450 Euro Basis
als Kommissionierer und Auslieferungsfahrer
von Backwaren.
Näheres unter:
Tel. 0 67 33 / 92 20 25 (gew.) (43/70)

Wer braucht Hilfe!
Beim Fensterputzen, Einkaufen, Kehren,
Bügeln, zur Unterhaltung, etc., 51-Jährige
hat noch Zeit zur Verfügung auf 
EUR 450,– Basis.
Tel. 0 61 36 / 91 95 20 (43/71)

Putzhilfe gesucht
in Stadecken-Elsheim, 1 x wöchentlich 3
Std.
Tel. 01 70 / 7 53 24 11 (43/77)

Deutschspr. Reinigungskraft
auf 450-Euro Basis gesucht.
Arbeitszeit: ab 22 Uhr, ca. 3 Std. auch am
Wochenende.
Tel. 0 61 36 / 9 17 70 43 (gew.) (43/74)

Stellenmarkt

Zur korrekten Bearbeitung Ihrer Aufträge benötigen wir immer Ihre vollständige Anschrift und Bankverbindung ! Außer bei Barzahlung. 
Ohne diese Angaben können wir Ihren Auftrag nicht bearbeiten!
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Zuverl. erfahrene Putzhilfe
1x wtl. nach Wallertheim gesucht, gute 
Bezahlung.
Tel. 0 67 32 / 89 17 (43/78)

Küchenhilfe, Servicekraft 
mit Gastronomie-Erfahrung
auf EUR 450,- Basis nach Nieder-Olm 
gesucht.
Mo-Fr 11.30-14.00 Uhr oder 17.30-21.30
Uhr.
Info nach 14 Uhr
Tel. 0 61 36 / 92 43 02 (gew.) (43/73)

Putzhilfe gesucht
von Rentner für 2 1/2 Zi.-Whg. in Zornheim
ca. 2-3 Std. wtl.
Tel. 0 61 36 / 7 66 58 55 (43/75)

Polnische Frau
Anfang 40, sucht Putzstelle ab sofort in
Nieder-Olm und Umgebung.
Anrufe bitte nach 16 Uhr.
Tel. 01 57 / 75 51 14 19 (43/76)

Freundliche erfahrene
Reinigungskraft sucht 400-Euro Job, Putz-
stelle, Büro, etc. in Nieder-Olm.
Tel. 01 77 / 8 97 86 12 (43/79)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig Objekte
in allen Preislagen und bieten eine für Sie
unverbindliche Beratung und kostenlose
Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (43/80)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (43/81)

3 ZKBB Maisonette-Whg.
Kamin, Garage, Stellplatz, geh. Ausstat-
tung, 189qm Wfl. in Flomborn sofort frei,
EUR 770,- + NK + KT.
Tel. 01 76 / 70 59 20 90 (43/89)

Partenheim 3 ZKBB
84 qm, 2 Balkone, schöne Lage, alles 
Parkett, TL-Bad mit Wanne und Dusche,
Waschküche, Lagerkeller, KM EUR 530,-
Umlagen EUR 150,-, zum 1.11.14.
Tel. 0 61 92 / 2 65 91 (43/83)

Suche Haus in Nieder-Olm
auch renovierungsbedürftig.
Tel. 0 61 36 / 65 96 (43/82)

Sie möchten Ihr 
Haus verkaufen ?
Wir suchen dringendst Immobilien in VG
Wö., AZ und N-Olm. Wir freuen uns auf 
einen Kontakt
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
anfrage@ihr-immobilienteam.com(43/84)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser sowie Grundstücke zum Ver-
kaufen oder Vermieten. Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (43/85)

3 ZKB Gabsheim
56 qm, 1 Pkw-Stellplatz, ab sofort zu 
vermieten EUR 345,- +  EUR 145,- NK 
+ 2 MM KT.
Tel. 0 67 32 / 74 79
Tel. 01 63 / 6 64 64 62 (43/86)

Traumlage in Nieder-Olm
„hier investieren Sie richtig”
Altersgerechte Wohnungen mit Lift ab EUR
159.000,-. Ob als Selbstnutzer oder Kapi-
talanleger - hier investieren Sie richtig.
Keine zusätzliche Maklergebühr.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (43/87)

Suche kl. bezahlbare Whg.
barrierefrei in Klein-Winternheim und 
Umgebung für 1 Pers.-Haushalt.
Tel. 0 61 36 / 8 87 69 ab 18 Uhr (43/88)

Nachmieter gesucht
Albig, Langgasse 47 ab 1.1.2015, 3 Zimmer,
Küche, Bad mit Badewanne und Dusche,
schöne, helle Whg. im OG, 107 qm, extra
Abstellraum, extra Garage, EUR 500,- +
NK + KT.
Tel. 0 67 31 / 25 77 (43/90)

Suche Baugrundstück
(Abrissgrundstück) für DHH oder RHH in
Nieder-Olm und Umgebung bis EUR
230.000,-.
Tel. 01 71 / 6 00 91 79 (43/91)

Stadecken-Elsheim
ab 1.11.14 zu vermieten. Single / Studen-
tenwhg. 1 ZKBT, 39 qm, EBK, Kfz-Stell-
platz, EUR 350,- KM + EUR 120,- NK + 
2 KM KT.
Tel. 01 79 / 7 79 26 23 (43/92)

Saulheim, ab 1.12.14
5 ZK2BB, 115 qm, 1.+ 2.OG, 2-Fam.-Haus,
KM EUR 750,- + NK + KT + 2 Stp, WBS.
Tel. 0 61 32 / 7 54 40 (43/93)

Ehepaar sucht ETW
in Wörrstadt, ab Bj.1990, 3-4 ZKB, zw. 
90 u. 100 qm, zum 1.4.15, mit Terrasse
und/oder Gartenanteil, Preis VHS.
mail: jimmydevil@gmx.de
Tel. 01 60 / 92 64 93 49 (43/94)

Im öffentlichen Dienst
berufstätige Mutter (Kinder 18, 20) ohne
Haustier suchen eine 3-4 Zi.-Whg. ab 
80 qm, KM EUR 500,– - 600,–, vorzugs-
weise Nieder-Olm und Umgebung.
Tel. 0 61 36 / 92 20 98 (43/95)

Suche Zimmer
Netter berufstätiger Mann (Mitte 40) sucht
dauerhaft zur Übernachtung in der Woche
ruhiges Zimmer oder kleines Apartment in
Nieder-Olm oder näherer Umgebung.
Tel. 01 79 / 9 03 11 58 (43/96)

Suche DHH, RH, EFH
max. 120 qm, mit kleinem Garten, in ruhiger
Lage, ca. 20 km von Mainz, zum Kauf oder
zur Miete.
Tel. 0 61 31 / 6 17 70 78 (43/97)

Saulheim
3 ZKTL-B m. Wanne, SW-Balkon, 80 qm,
PKW-Stellpl., schöne Wohnlage, Waschk.
Sep. u. Keller, Gartenmitben., an Paar ohne
o. max. 1 Kind, NR, keine Haustiere, KM
EUR 580,- + NK EUR 170,- + KT 3 MM.
Tel. 0 67 32 / 9 64 59 55 (43/98)

Saulheim ELW 2 ZKB
Singlewhg., 52qm, EUR 360,- + EUR 100,-
NK + Strom + KT.
Tel. 01 71 / 4 80 39 04 (43/99)

Wallertheim Nähe A61/63
2 ZKBB, EBK und PP EUR 420,- + NK +
KT; 2 ZDu, EBK und PP EUR 259,- + NK +
KT an 1-2 berufst. Pers. sofort zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 45 39 (43/100)

Klein-Winternheim
helles 1-Zi.-Appartement, 46 qm auf 
2 Ebenen, Souterrain, Holzlaminat mit 
Fußbodenheizung, EBK, TL-Bad mit 
Dusche, ab 1.11.14 oder später, EUR 350,-
+ ca. EUR 70,- NK + 2 MM KT.
Tel. 01 70 / 7 77 53 26 (43/101)

Nieder-Olm 2 ZKB
ca. 65 qm, WC, frisch renoviert, ab sofort
zu vermieten, EUR 450,- + NK + KT, inkl.
Stellplatz.
Tel. 01 76 / 62 49 11 32 (43/102)

Jugenheim ab sofort frei
2 ZB-Apartement, 34 qm, Fliesen, EBK,
Südterrasse, Keller, Garage/Abstellplatz,
KM EUR 240,- + NK + KT.
Tel. 01 71 / 3 41 78 32
Tel. 01 72 / 5 40 43 78 (43/105)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, 
Beleihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (43/103)

Helle 3 ZKBB in Sulzheim
Neubau 2012, 80 qm, Tageslichtbad, Süd-
balkon, 2 PKW-Stellplätze, frei ab sofort,
keine Haustiere, Endenergiebedarf
64,6kWh (qm*a), EUR 600,- KM + EUR
140,- NK, von privat.
Tel. 01 73 / 7 85 12 91 (43/104)

Stromberg-Schindeldorf
700 qm großes Grdstk mit Hanglage, Nähe
Golfplatz, KP EUR 63.000,- inkl. MwSt.
Provision 5,95 % inkl. MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (43/115)

Kfz-Werkstatt zw. MZ u. AZ
zu verkaufen.
Tel. 01 71 / 5 25 39 41 (43/106)

Saulheim ELW
ca. 40 qm, 1 ZKB mit Küche, FB Heizung
(auch möbliert mgl.) ab sofort, EUR 430,-
warm + KT.
Tel. 01 71 / 9 36 70 37 (43/108)

Saulheim
Büro in zentraler Lage, Schaufenster, in
Kürze frei, ca. 45 qm Fläche, Miete EUR
400,- + MwSt.
HERBER-IMMOBILIEN Saulheim
Tel. 0 67 32 / 6 00 60 09 (gew.)
Tel. 01 78 / 3 31 06 21
herber@herber-immobilien.de (43/109)

Nieder-Olm, 61 qm ETW
2 ZKB, Balkon, Abstellkammer, Kellerraum,
ruhige, zentrale Lage und Top-Kapitalanlage!
Kaufpreis: EUR 74.500,-. Nebenkosten:
EUR 230,- monatl. Provision: 5,95% inkl.
MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (43/110)

Nieder-Olmer Top-Lage
34 qm Singlewohnung, 2 Zimmer, Bade-
zimmer, Keller, Kfz-Stellplatz, gemein-
schaftl. Grdst. mit 768 qm, 2014 neuer 
Laminatboden. Kaufpreis: EUR 64.500,-,
Nebenkosten: EUR 170,- monatl., Provi-
sion: 3,57% inkl. MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (43/111)

Zu vermieten in Nieder-Olm
Haus, 5 Zi., Küche, Bad, Parterre mit 
Garten und Garage. Zuschriften an:
Chiffre (43/107)

Nieder-Olm
81 qm Gewerbeeinheit
zu vermieten, Pariser Straße, Top-Ausstat-
tung, Alarmanlage, Fußbodenheizung, 
Badezimmer mit Dusche, Kaltmiete: EUR
800,- inkl. MwSt. Nebenkosten: EUR 225,-
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